
 
 

 
UOC Reclutamento Personale TA e Dirigente 
La Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 

1 

DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Approvazione atti della procedura selettiva per l’affidamento di due prestazioni 

professionali nell’ambito dei fondi PNRR 2023 “Finanziamento dell’Unione Europea – 

NextGenerationEU – missione 4, componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’università”, investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sub 

Investimento “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”progetto numero TNE23-00050 - CUP 

D81I24000280007, TITOLO Empowering the Academic Cooperation between Italy and Africa for 

fostering the quality and effectiveness of the higher education systems in a mutual learning 

environment (Acronimo: UNITAFRICA) presso l’Università degli Studi di Brescia. 

 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
 

VISTI: 

- il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

- la Direttiva 2006/54/CE del 05/07/2006 riguardante l’attuazione del principio delle pari opportunità e 
delle parità di trattamento tra uomini e donne in materia di occupazione ed impiego; 

- la Circolare n. 2/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica del 11 marzo 2008;  

- lo Statuto di autonomia dell’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 107 del 6 febbraio 2024 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 16 febbraio 2024, n. 39;  

- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art.7, c.6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165” 
emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20 settembre 2024; 

RICHIAMATE le disposizioni della Direttrice Generale: 

- n. 214/2025 prot. 97623 del 25 marzo 2025 di autorizzazione di avvio dell’iter per l’assunzione; 

- n. 218/2025 prot. 97941 del 25 marzo 2025 con cui si dispone l’avvio della procedura per l’affidamento 

di due prestazioni professionali nell’ambito dei fondi PNRR 2023 “Finanziamento dell’Unione Europea 

– NextGenerationEU – missione 4, componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’università”, investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sub 

Investimento “Iniziative Transnazionali in materia di istruzione”progetto numero TNE23-00050 - CUP 

D81I24000280007, TITOLO Empowering the Academic Cooperation between Italy and Africa for 

fostering the quality and effectiveness of the higher education systems in a mutual learning 

environment (Acronimo: UNITAFRICA) presso l’Università degli Studi di Brescia; 

RICHIAMATA la propria disposizione: 

- rep. n. 244/2025, prot. n. 105857 del 7 aprile 2025 recante la nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale trasmessi con Protocollo n. 
111920 del 16 aprile 2025; 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti della commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate, 



 
 

 
UOC Reclutamento Personale TA e Dirigente 
La Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli 

2 

 
 
 
Art. 1 – L’approvazione della graduatoria della procedura selettiva per l’affidamento di due prestazioni 

professionali nell’ambito dei fondi PNRR 2023 “Finanziamento dell’Unione Europea – NextGenerationEU – 

missione 4, componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università”, 

investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sub Investimento “Iniziative Transnazionali 

in materia di istruzione”progetto numero TNE23-00050 - CUP D81I24000280007, TITOLO Empowering the 

Academic Cooperation between Italy and Africa for fostering the quality and effectiveness of the higher 

education systems in a mutual learning environment (Acronimo: UNITAFRICA) presso l’Università degli Studi 

di Brescia: 

 
1. ID2116809  87 punti 
2. ID2121545  84 punti 
3. ID2115194  78 punti 
4. ID2112615  73 punti 

 
Art. 2 – sono dichiarate vincitrici della procedura selettiva per l’affidamento di due prestazioni professionali 

nell’ambito dei fondi PNRR 2023 “Finanziamento dell’Unione Europea – NextGenerationEU – missione 4, 

componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università”, investimento 

3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sub Investimento “Iniziative Transnazionali in materia 

di istruzione”progetto numero TNE23-00050 - CUP D81I24000280007, TITOLO Empowering the Academic 

Cooperation between Italy and Africa for fostering the quality and effectiveness of the higher education 

systems in a mutual learning environment (Acronimo: UNITAFRICA) presso l’Università degli Studi di 

Brescia: 

 
 
- GALLO Beatrice 
- BERTO Elisabetta 

 
Brescia, data del protocollo 
 
 
 LA DIRIGENTE  
 DEL SETTORE RISORSE UMANE  
 (Dott.ssa Giulia Mallone) 

 Firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 
 

 

 

 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art.3 comma 4 della Legge 241/90 si comunica che avverso il presente 
provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine di 60 giorni e 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento. 

 

 


		2025-04-16T19:33:51+0200
	IT
	Giulia Mallone




